ou establecementos similares e teñen unha antigüidade máxima de catro anos desde a súa primeira matriculación. O resto dos 
gastos subvencionables deberán corresponder a bens ou servizos novos e sen uso previo.  
Serán subvencionables as actuacións realizadas entre o 1 de xaneiro e o 31 de decembro do 2025. 
Para gastos subvencionables que superen os quince mil euros (15.000 €), IVE excluído, a entidade beneficiaria deberá solicitar 
e presentar tres ofertas de distintos provedores. A elección dunha oferta diferente á máis económica deberá xustificarse de maneira 
motivada, en cumprimento do artigo 31.3 da LXS. 

Oitava.